
 

DODATEK č. 3  
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 664-2018-523101  na zpracování KoPÚ v k.ú. Horní Bojanovice    

 

 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) mezi 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 
kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupen: Ing.Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro 
Jihomoravský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro 
Jihomoravský kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jendat :  

Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky 
Břeclav, 

Ing. Simona Konečná, odborný rada 

Adresa: Náměstí T.G.Masaryka 2957/9a, 690 02 
Břeclav 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : Breclav.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

Zastoupen: RNDr. Josefem Glosem,  jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

RNDr. Josef Glos, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: zr6jqnz 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 382293143/0300 

IČO: 255 76 992 

DIČ: CZ25576992 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
35034 

 

(dále jen „zhotovitel“) 



Čl. I. 

 
Zhotovitel odevzdal v souladu se smluvním termínem plnění dne 24.2.2020 dílčí část díla 
3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. a Zjišťování hranic pozemků neřešených dle 
§ 2 zákona ( smluvní termín plnění 28.2.2020 ). 
Při následné kontrole odevzdané ucelené části díla bylo zjištěno, že skutečný počet měrných 
jednotek je nižší, než předpokládaný počet měrných jednotek dle smlouvy o  dílo.   

 
Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě 
o dílo, kterým bude před fakturací uveden do souladu skutečný počet měrných jednotek a 
dojde adekvátně z důvodu samostatných méněprací ke snížení celkové ceny díla.  
 
FC 3.4.3. se mění následovně:  
 
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.  -  původní počet MJ 157 se snižuje na 118, tj. snížení o 
39 MJ, což představuje snížení ceny o 120 900 Kč bez DPH. 
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona původní počet MJ 80 se snižuje na 66, 
tj. snížení o 14 MJ, což představuje snížení ceny o 43 400 Kč bez DPH; dochází tak k 
celkovému  snížení dílčího FC 3.4.3. o 164 300 Kč bez DPH.  
 
 
                                                                    Čl. II. 
 
 
Na základě ust. čl. VI odst. 3 zákona č.80/2019 Sb., kterým bylo novelizováno ust. § 37 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty se upravuje výše vypočítané DPH tak, že tato se 
s účinností od 1.10.2019 nezaokrouhluje na celé koruny. 
 
Vzhledem ke všem výše uvedeným skutečnostem se článek VI. Smlouvy o dílo Cena za 
provedení díla, článek 6.1. nově zní následovně:  
 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč    3 321 170,00  

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč    1 899 500,00  

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč       426 600,00  

Celková cena bez DPH v Kč    5 647 470,00  

DPH  21% v Kč    1 185 968,70  

Celková cena díla včetně DPH v Kč    6 833 438,70  

 
 
Změna je promítnuta v položkovém výkazu činností, který tvoří nedílnou přílohu tohoto 
dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo. 
 
 
 
 
 
 



 
 

Čl. III. 
 
Ostatní ustanovení  smlouvy o  dílo se nemění. Dodatek se sepisuje v šesti vyhotoveních, 
z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 
 

 

Příloha k dodatku č. 3 – položkový výkaz činností 

 

 

 

 

V Brně dne: 10.3.2020   

 

 

  

V Brně dne: 10.3.2020   

 

Objednatel:  Zhotovitel: 

 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………. 

Ing. Renata Číhalová 

Ředitelka KPÚ pro JmK 

RNDr. Josef Glos  

jednatel AGERIS s.r.o. 

 

 



Příloha k dodatku č. 3 - Položkový výkaz činností - KoPÚ Horní Bojanovice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 

5.1. smlouvy o 

dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 20 1 500,00 30 000,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 2 000,00 10 000,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 456 1 000,00 456 000,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 274 1 400,00 383 600,00

Vektorizace vlastnické mapy ha 0

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 465 3 000,00 1 395 000,00 28.2.2020

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 118 3 100,00 365 800,00 28.2.2020

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 66 3 100,00 204 600,00 28.2.2020

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 0

Rozbor současného stavu                      ha 711 150,00 106 650,00 31.5.2020

Studie odtokových poměrů ha 0

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 711 520,00 369 720,00 31.5.2020

3 321 370,00 43 982

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 711 1 000,00 711 000,00

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 100 1 000,00 100 000,00

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 150 1 250,00 187 500,00

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 20 2 000,00 40 000,00

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 705 1 200,00 846 000,00 29.4.2022

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 7 500,00 15 000,00
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

1 899 500,00

3.6. Mapové dílo ha 711 600,00 426 600,00 

do 3 měsíců od 

výzvy 

objednatele

426 600,00

30.1.2019 

30.9.2019 

3.4.1.

3.4.2.

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

  28.2.2021

3.4.4.

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč



3 321 370,00 

1 899 500,00 

426 600,00 

5 647 470,00 

1 185 968,70 

6 833 438,70 

Ředitelka KPÚ pro JmK jednatel AGERIS s.r.o.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dne: 10.3.2020 V Brně dne: 10.3.2020

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Ing.Renata Číhalová RNDr. Josef Glos

………………………………………… …………………………………………………………………….

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč


